הנתבעת תישא בשכר טרחת עורך דין של התובעת בשיעור 15.08 אחוזים מסכום הפיצוי בניכוי תגמולי המל"ל כאמור בסעיף 23 לעיל (שיעור זה נקבע כדי שהתובעת תזכה להחזר מלוא שכר הטרחה, בתוספת רכיב המע"מ, שהיא משלמת לבאי-כוחה, כשלפי כלל 5 [לכללי לשכת עורכי הדין](#) (תעריף מקסימילי לשכר טרחה בטיפול בתביעות לפי [חוק פיצויים](#)

[לנפגעי תאונות דרכים](#)), תשל"ז-1977 שיעורי שכר הטרחה שבכללים (13 אחוזים) אינם כוללים מע"מ ולכן הוסף להם מס זה, בשיעור 16%).

מהסכום הכולל, של הפיצוי (בניכוי התגמולים) ושכר טרחת עו"ד, יש לנכות התשלומים התכופים, בסכום של 197,643 ש"ח בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מיום 21.10.10. כמו כן תישא הנתבעת בהוצאות המשפט של התובעת, בתוספת הפרשי הצמדה וריבית מיום הוצאת כל הוצאה.

[המזכירות](#) תשלח העתקי פסק הדין לבאי כוח הצדדים לאחר שתודיעם טלפונית כי פסק הדין נחתם. ניתן היום, כ' שבט תשע"א, 25 ינואר 2011, בהעדר הצדדים.

צבי זילברטל 54678313-8568/06

נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, תקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)